The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amissio rerum k
cum uariis

Nudus exi; sed existi. Omnia perdidi; sed cum omnibus perire potuisti. Cogitas quod perdidisti sed non quod euaseris.

Seneca ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

exi] existi P V¹ V² L¹ L²; sed existi *om.* L¹ L²; perdidisti] perdidisti P V¹ V² L¹ L²